
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
від   27 грудня   2011 року                                                                         №  1245 

 
м. Кіровоград 

 
 

Про  внесення змін до  складу 
орендованого майна цілісного 
майнового комплексу 
 

Керуючись ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради від 15 жовтня 1998 року               
№ 90 „Про управління майном, що є  у власності територіальної громади               
м. Кіровограда”, враховуючи звернення ТОВ «Науково-виробнича фірма 
«Екоцентр», з метою ефективного використання комунального майна 
виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести  зміни до складу орендованого майна цілісного майнового  

комплексу Кіровоградської  науково-виробничої фірми «Екоцентр», а саме 
виключити зі складу ЦМК приміщення першого поверху адміністративної 
будівлі по вул. Тимірязєва, 59 площею 171,7 кв.м.  

2. Передати приміщення першого поверху адміністративної будівлі по 
вул. Тимірязєва, 59 площею 171,7 кв.м, на баланс управління власності та 
приватизації комунального майна  Кіровоградської міської ради. 

3. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «Науково-
виробнича фірма «Екоцентр»   провести дооцінку основних засобів. 

4. Продовжити договір  оренди   цілісного майнового комплексу 
Кіровоградської  науково-виробничої фірми «Екоцентр» від                                     
1 липня 1993 року № 17 з товариством з обмеженою відповідальністю 
«Науково-виробнича фірма «Екоцентр»  терміном до 1 грудня  2021 року при 
умові проведення дооцінки основних засобів.  

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                     
Василенка І.М. 

 
 

Міський  голова                                                                      О. Саінсус 
 
 
Фурман 
248541 

 


